令和 3 年 6 月 1 日

第 1 学年 総合募集の専科 保護者様

大阪府立茨木工科高等学校

校長 杉山 裕二

緊急事態宣言延長に伴う「キャリアガイダンス保護者説明会」の中止

および説明会代替プリントの配布について

向暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、大阪府の緊急事態宣言が 6 月 20 日まで延長されたことをうけ、6 月 12 日に開催予定

をしておりましたキャリアガイダンス保護者説明会については中止とし、下記のとおり、代替と

して説明内容をまとめたプリントを配布させていただくこととしました。

予め、当日に出席される為に家庭や仕事等の都合を調整していただいた保護者様には、ご迷惑

をかけることとなり大変申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

配布されるキャリアガイダンスの説明プリントについてご一読していただき、内容についてご

不明な点や質問等がございましたら、クラス担任または学年主任、または下記担当者までお問い

合わせください。

プリントの配布については、6 月中旬を予定しております。学級担任より、お子様に配布いたし

ますので、お子様よりお受け取りください。配布の際は、安心安全メールにてお知らせいたしま

す。

今後とも本校教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

1. キャリアガイダンス説明資料の配布時期

6 月中旬(予定)

2. 資料配布の流れ

学級担任 → 生徒 → 保護者

 (配布の際は安心安全メールにてお知らせします。)

3. 配布プリントの内容についての問い合わせ先

・クラス担任・学年主任

 ℡ 072-623-3472（1 年職員室）

・または、右記問い合わせ先

問い合わせ先

キャリアガイダンス担当

三好 賢治

℡ 072-623-1331（代表番号）